EXTRATO DE ASSINATURA DE CONVÊNIO

CONVÊNIO Nº06/2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE VIÇOSA, pessoa jurídica de
direito público na forma de associação pública, inscrito
no CNPJ/MF 02.326.365/0001-36, com endereço à Rua
José dos Santos, 120, Centro, Viçosa, MG, 36570-000,
neste ato representado pela Secretária Executivo do
CONSÓRCIO, ANDRÉA LOPES DA SILVA
GONÇALVES, CPF 040.676.926-50, no exercício de
delegação de atribuição determinada pelo Presidente do
CONSÓRCIO, Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Araponga, Sr. LUIZ HENRIQUE MACEDO
TEIXEIRA , portador de CPF 077.267.376-46,
denominado de agora em diante CISMIV e de outro
lado o FUNDAÇÃO FILANTRÓPICA E
BENEFICENTE DE SAÚDE ARNALDO GAVAZZA
FILHO, inscrita no CNPJ sob o nº 26.150.979/0001-78,
SITUADA NA AVENIDA dR. José Grossi, 16,
Guanabara, Ponte Nova - MG, neste ato representada
por José Bueno de Magalhães, CPF n° 50.743.651.634,
tornam público o presente CONVÊNIO:

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N. 34/2023
PREGÃO N. 15/2023

REGISTRO DE PREÇOS Nº.11/2023

O CISMIV torna pública a alteração na data da sessão
pública do processo cujo objeto é a contratação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva, além de
aquisição de peças, componentes e acessórios
automotivos para os micro-ônibus Mercedez Benz (ano
2018) e Volare (ano 2008) pertencentes à frota do
CISMIV. Foi alterada a data da sessão para 19/02/2024
às 09:00 horas no sitewww.comprasnet.gov.br.
Informações Gerais: Vide Edital e e-mail:
pregaoeletronico.cismiv@gmail.com

PROCESSO N. 36/2023
PREGÃO N. 16/2023

O CISMIV torna pública a alteração na data da sessão
pública do processo cujo objeto é a Aquisição de peças
de reposição para equipamentos usados na assistência
médica do CISMIV e UAES, peça para notebook e
aspirador cirúrgico. Foi alterada a data da sessão para
26/02/2024 às 09:00 horas no
site:www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Vide
Edital e e-mail: pregaoeletronico.cismiv@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº30/2023

DISPENSA Nº 21/2023

Tipo: Contrato de prestação de serviços

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE VIÇOSA -
CISMIV, portador do CNPJ no 02.326.365/0001-36 .
torna público a contratação da Empresa :MANSUR
MURTA ASSESSORIA CONTÁBIL E GESTÃO
PÚBLICA , inscrita no CNPJ nº 46.378.729/0001-05 ,
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADO EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE CONTABILIDADE COM RESPONSABILIDADE
TÉCNICA Valor: R$ 76.800,00 (Setenta e seis mil e
oitocentos reais),Data de assinatura: 03/01/2024 ,
Vigência: 31/12/2024

EXTRATO DE ASSINATURA DE TERMO DE
CREDENCIAMENTO

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 13/2024
PROCESSO Nº55/2021

CREDENCIAMENTO Nº01/2021
INEXIGIBILIDADE Nº04/2021

O CISMIV torna público o ato de assinatura do termo
abaixo, no processo cujo objeto é Credenciamento de
pessoas jurídicas para prestação de serviços
complementares privados de assistência à saúde no
âmbito do SUS, especialmente de serviços de
assistência médico-hospitalar,pré-hospitalar, consultas,
exames e demais procedimentos na área de saúde, em
complementação ou não cobertos pela rede
pública.Procedimento credenciado: ítem 19-Consulta
especializada em UROLOGIA., Empresa: THIAGO
CARVALHO MACHADO & CIA LTDA , inscrita no
CNPJ no 25.332.286/0001-33 .Data de assinatura:
03/01/2024. Vigência: 03/01/2024 a 31/12/2024

1 / 7

mailto:pregaoeletronico.cismiv@gmail.com

2 / 7